* 15 bastões de exercício para alongamento.

Emenda a LOA 2024

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-970

ETOT/bbohIMTAQOLILONAOF99MNTANTHA

-CÓDIGODEVALIDAÇÃO:236Y-9140-63DW-NPZZ

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

Entenda-se o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), para a Secretaria da

Mulher, a ser encaminhado para o Centro de Convivência do Idoso, com o intuito de

custear a compra de materiais para o desenvolvimento de suas atividades.

CORDEIRÓPOLIS, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

NEUSA DAMÉLIO DE MORAES